2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2024

	           № 117

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора Нефтеюганского районного управления филиала общества с ограниченной ответственностью «Речное пароходство Нефтегаза» М.А.Малкова от 17.12.2024 № Исх.78, исполняющего обязанности директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Транспорт» П.Н.Морозова  от 16.12.2024 № 1110-02-2866 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и  по итогам                2024 года:
	Виссарионова
Юрия Николаевича
	-
	машиниста крана автомобильного филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Транспорт»;

	Гиндулина
Роберта Фарагатовича
	-
	машиниста бульдозера филиала общества с ограниченной ответственностью                          «РН-Транспорт»;

	Детлова
Алексея Юрьевича
	-
	водителя Нефтеюганского районного управления филиала общества с ограниченной ответственностью «Речное пароходство Нефтегаза»;

	Зоркальцева
Дмитрия Иннокентьевича
	-
	водителя автомобиля филиала общества с ограниченной ответственностью                            «РН-Транспорт»;

	Мавлембердина
Самата Валиулловича

	-
	водителя автомобиля филиала общества с ограниченной ответственностью                            «РН-Транспорт»;

	Малкова
Михаила Александровича
	-
	директора Нефтеюганского районного управления филиала общества с ограниченной ответственностью «Речное пароходство Нефтегаза»;

	Симененко
Владимира Петровича
	-
	машиниста крана автомобильного филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Транспорт»;

	Юдину
Светлану Григорьевну
	-
	инженера по подготовке кадров Нефтеюганского районного управления филиала общества с ограниченной ответственностью «Речное пароходство Нефтегаза»;

	Юмбаева
Курмангали Фасхитдиновича
	-
	машиниста бульдозера филиала общества с ограниченной ответственностью                        «РН-Транспорт».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                            к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 23.12.2024 № 117

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	9

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	9

	3.
	Роза (70 см)
	9

[bookmark: _GoBack]
image1.png